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SHENIM 1 : Nyjet hyrje-dalje te shtepive
SHENIM 2 : Nyje ne rruget bujqesore (akses ne toka bujqesore)

Shenime:

1.Te gjitha nyjet gjate zbatimit do te konsultohen me
autoritetet e pushtetit lokal per te marre parasysh te
gjitha kerkesat e komunitetit.
2.  Te gjitha kanalet perpara ekzekutimit duhet te
miratohen nga bordi kullues i Bashkise.
4.Te gjitha zhvendosjet e pemeve ekzistuese do te
realizohen ne vend , ne  bashkepunim me pushtetin lokal.
5.Perpara fillimit te punimeve te kontrollohen azhornimet
e rrjeteve te infrastruktures  ekzistuese .
6.Perpara realizimit te punimeve te rruges te realizohen
nderhyrjet ose shtesat ne infrastrukturen ekzistuese qe
jane parashikuar nga Bashkia.
7.Per ndricimet e rruges te shihen fletet e projektit elektrik.
8.Pusetat , shkarkimet e ujrave te shiut nga rruga, (tubat)
te shihen ne fletet e projektit hidroteknik.
9.Strukturat ekzistuese (urat) nuk do te rehabilitohen apo
studiohen nga ana e aftesise mbajtese, vetem do te
riasfaltohen me shtrese asfaltike (tapet) 4cm.
10.Sinjalistika te shihet ne fletet e projektit te sinjalistikes.
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1.Te gjitha nyjet gjate zbatimit do te konsultohen me
autoritetet e pushtetit lokal per te marre parasysh te
gjitha kerkesat e komunitetit.
2.  Te gjitha kanalet perpara ekzekutimit duhet te
miratohen nga bordi kullues i Bashkise.
4.Te gjitha zhvendosjet e pemeve ekzistuese do te
realizohen ne vend , ne  bashkepunim me pushtetin lokal.
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7.Per ndricimet e rruges te shihen fletet e projektit elektrik.
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10.Sinjalistika te shihet ne fletet e projektit te sinjalistikes.
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Shenime:

1.Te gjitha nyjet gjate zbatimit do te konsultohen me
autoritetet e pushtetit lokal per te marre parasysh te
gjitha kerkesat e komunitetit.
2.  Te gjitha kanalet perpara ekzekutimit duhet te
miratohen nga bordi kullues i Bashkise.
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SHENIM 1 : Nyjet hyrje-dalje te shtepive
SHENIM 2 : Nyje ne rruget bujqesore (akses ne toka bujqesore)

Shenime:

1.Te gjitha nyjet gjate zbatimit do te konsultohen me
autoritetet e pushtetit lokal per te marre parasysh te
gjitha kerkesat e komunitetit.
2.  Te gjitha kanalet perpara ekzekutimit duhet te
miratohen nga bordi kullues i Bashkise.
4.Te gjitha zhvendosjet e pemeve ekzistuese do te
realizohen ne vend , ne  bashkepunim me pushtetin lokal.
5.Perpara fillimit te punimeve te kontrollohen azhornimet
e rrjeteve te infrastruktures  ekzistuese .
6.Perpara realizimit te punimeve te rruges te realizohen
nderhyrjet ose shtesat ne infrastrukturen ekzistuese qe
jane parashikuar nga Bashkia.
7.Per ndricimet e rruges te shihen fletet e projektit elektrik.
8.Pusetat , shkarkimet e ujrave te shiut nga rruga, (tubat)
te shihen ne fletet e projektit hidroteknik.
9.Strukturat ekzistuese (urat) nuk do te rehabilitohen apo
studiohen nga ana e aftesise mbajtese, vetem do te
riasfaltohen me shtrese asfaltike (tapet) 4cm.
10.Sinjalistika te shihet ne fletet e projektit te sinjalistikes.
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miratohen nga bordi kullues i Bashkise.
4.Te gjitha zhvendosjet e pemeve ekzistuese do te
realizohen ne vend , ne  bashkepunim me pushtetin lokal.
5.Perpara fillimit te punimeve te kontrollohen azhornimet
e rrjeteve te infrastruktures  ekzistuese .
6.Perpara realizimit te punimeve te rruges te realizohen
nderhyrjet ose shtesat ne infrastrukturen ekzistuese qe
jane parashikuar nga Bashkia.
7.Per ndricimet e rruges te shihen fletet e projektit elektrik.
8.Pusetat , shkarkimet e ujrave te shiut nga rruga, (tubat)
te shihen ne fletet e projektit hidroteknik.
9.Strukturat ekzistuese (urat) nuk do te rehabilitohen apo
studiohen nga ana e aftesise mbajtese, vetem do te
riasfaltohen me shtrese asfaltike (tapet) 4cm.
10.Sinjalistika te shihet ne fletet e projektit te sinjalistikes.

LEGJENDE:

Projekti

Kapitulli

Kodi:

Realizuar Shkalla

Titulli i Projektit:

"Studim Projektim i rruges Kardhiq-Delvine,Sinjalistika (Loti 8)"

KORRIK 2021

AVE CONSULTING
Rr."Tish Daija" Pall.7 Ap.28 (Kompleksi Kika i ri)
Tirana, Albania
Tel: 00 355 66 40 55 663
E-mail:  ave_consulting@yahoo.com

Titulli i Fletës

PROJEKTI I RRUGES

375-2021
Emërtimi i Fletës

Nr. Data

1

2

PERSHKRIMI  DHE REVIZIONIMI Firma

2

ARIAN FINDOIng. sisteme/rrjete

Ing. hidroteknik HEKURAN RAME

FLORIAN LAMEIng. elektrik

Ing.Topograf PERPARIM NDOI

Ing. projektues  ARBEN DERVISHAJ

ERVIN PAÇIIng. projektues

DYNDAR JEROIng. preventivues

MANUSHAQE MARKUIng. mjedisi

SKENDER ALLKJAIng. gjeolog

Ing.transporti ARBANA ZELO

ORJONA HYSENAJ

"Studim Projektim i rruges lidhese Shijan-Ura e Gajdarit,rehabilitimi i segmentit
Shijan-Delvine" dhe " Mbrojtja dhe rivitalizimi i skarpatave"

Porositës

AUTORITETI RRUGOR
 SHQIPETAR

REPUBLIKA E SHQIP ËRISË

Ing.transporti

Faza

PROJEKT - ZBATIMI

Adresa: ''Gjik Kuqali'',Pll.23/2 Shk.1,Ap.1 Kati1,Tirana.
Tel/Fax +355 4 2456016,Tel +355 4 2456016,
e-mail:shpk.taulant2@gmail.com

Adresa: ''Rruga e Kavajes,Mjetet Mesimore Qyteti inxenesve Tirane"
Tel/Fax +355 4 244981
Mob: 00355682074332
e-mail:skenderallkja@yahoo.com

ERVIN PAÇISinjalistika

"Rehabilitimi i segmentit Shijan-Delvine"

"Rehabilitimi i segmentit Shijan-Delvine"

1:1000

II.1-05

PLANIMETRIA FUNKSIONALE

A1

PLANIMETRIA FUNKSIONALE
Shkalla 1 : 1000

Sc-229÷Sc-269

C:\Users\User\Desktop\AFRO\K.Projekti Konstruktiv\II. Zgjidhja funksionale & menaxhimi i rruges\II.1 Planimetria funksionale\II.1 Planimetri funksionale.dwg, 12/23/2021 12:03:36 PM, _AutoCAD PDF (High Quality Print).pc3

AutoCAD SHX Text
NDERTESA

AutoCAD SHX Text
KANAL

AutoCAD SHX Text
IZOIPSE SEKONDARE

AutoCAD SHX Text
IZOIPSE PRIMARE

AutoCAD SHX Text
PIKETAT

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
ZGJERIM RRUGE 25 CM

AutoCAD SHX Text
BANKINE E SHTRUAR

AutoCAD SHX Text
RRUGA E RE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR I RI

AutoCAD SHX Text
KUNETE BETONI

AutoCAD SHX Text
BORDURE BETONI

AutoCAD SHX Text
NYJE-N1,2,3,4  

AutoCAD SHX Text
BANKINE E PASHTRUAR

AutoCAD SHX Text
MUR I RI b/a

AutoCAD SHX Text
RRUGE DYTESORE

AutoCAD SHX Text
GARDH

AutoCAD SHX Text
MUR MBAJTES

AutoCAD SHX Text
MUR RRETHUES

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
RRUGE

AutoCAD SHX Text
SKARPATA

AutoCAD SHX Text
SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE






	II.Zgjidhja Funksionale dhe menaxhimi i rruges
	II.1 Planimetria e pergjithshme funksionale
	II.1 Planimetri funksionale-II-01
	Sheets and Views
	II.1 Planimetri funksionale-II-01


	II.1 Planimetri funksionale-II-02
	Sheets and Views
	II.1 Planimetri funksionale-II-02


	II.1 Planimetri funksionale-II-03
	Sheets and Views
	II.1 Planimetri funksionale-II-03


	II.1 Planimetri funksionale-II-04
	Sheets and Views
	II.1 Planimetri funksionale-II-04


	II.1 Planimetri funksionale-II-05
	Sheets and Views
	II.1 Planimetri funksionale-II-05
	II.2 Seksionet Tip Funksionale


	II.2 Profilat  Tip Funksional

